
EY Azərbaycanda 

EY, audit, konsaltinq, vergi və hüquq, strategiya və əməliyyat xidmətləri sahəsində qlobal liderdir. 150-
dən çox ölkədə fəaliyyət göstərən qlobal praktikamizda, əməkdaşlarımız ortaq dəyərlərimiz və 
keyfiyyətə sarsılmaz bağlılığımızla birləşir. Biz, əməkdaşlarımızın, müştərilərimizin və geniş 
icmalarımızın potensialını reallaşdırmasına kömək etməklə fərq yaradırıq. 

EY, Bakıdakı ofisimizin açılması və yerli maliyyə xidmətləri sənayesi qrupumuzun inkişafı ilə 
Azərbaycana və regiona böyük bir öhdəlik götürmüşdür. EY, beynəlxalq iş icması üçün yerli bazarın 
əhəmiyyəti və böyük potensialı, eləcə də strateji mövqeyi səbəbindən Bakıda öz təcrübəsini quran ilk 
beynəlxalq peşəkar xidmətlər firmalarından biri olmuşdur. Ofisimizin açılışından bəri, firma yerli və 
beynəlxalq iş icmaları ilə uğurla inteqrasiya olunmuş və Xəzər regionunda aparıcı beynəlxalq və yerli 
bizneslərə müştəri yönümlü xidmətlər təklif edən etibarlı biznes konsaltinq xidmətçisi kimi haqlı olaraq 
nüfuz qazanmışdır. Son 30 ildə təcrübəmiz 1994-cü ildə ofisdə bir əməkdaşdan başlayaraq, hazırda 
Azərbaycanda müştərilərimizə xidmət göstərən Bakı ofisimizdə 320-dən çox peşəkara qədər artmışdır. 

Bu gün, Azərbaycanda aparıcı audit firması olmaqla yanaşı, biz regionda aparıcı peşəkar xidmətlər 
firmasıyıq. Təcrübəmiz və bilik dərinliyimiz sayəsində həm yerli, həm də beynəlxalq şirkətlərə, eləcə də 
dövlətə məxsus qurumlara qlobal iqtisadiyyatın çağırışlarına cavab verməkdə kömək edə bilmişik. EY-
nin Xəzər regionundakı gücü və firmanın resurslara olan öhdəliyi, regionda fəaliyyət göstərən qurumlar 
üçün əhəmiyyətlidir. Bu, o deməkdir ki, biz böyüdükcə, EY təcrübəmizdə lider olmaq üçün yerli 
peşəkarları işə götürmək və təlim keçmək ənənəsini davam etdirəcəkdir. 

Biz, peşəkarlarımızın texniki bacarıqlarının davamlı inkişafına xüsusi diqqət yetiririk. EY-nin təcrübəli 
peşəkarları həm yerli, həm də beynəlxalq mühasibat prosedurlarında, xüsusilə CPA 
(Sertifikatlaşdırılmış İctimai Mühasiblər) və ACCA (Ixtisaslaşdırılmış Sertifikatlı Mühasiblər 
Assosiasiyası) üzrə sertifikatlaşdırılmışdır. Uğurlu təlim siyasətimizin sübutu olaraq, ilk iki Azərbaycanlı 
CPA və ölkənin ilk ACCA sertifikatlı mühasibi Bakı ofisimizdə çalışmışdır. 

Azərbaycanda, biz əməkdaşlarımızın, müştərilərimiz və icmalarımız üçün daha yaxşı bir iş dünyası 
qurmaqda öz rolumuzu oynamağa sadiqik. 

 


